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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinaria
Vinculada
COsIP

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de MovimentacGes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

72.439.963,18
0,00
72.439.963,18

72.439.963,18
0,00

36.103,54

0,00
36.103,54
0,00
0,00
0,00

6.774.239,29

68.760.171,65

0,00
68.760.171,65

68.760.171,65
0,00

1.331.747,28

0,00
1.331.747,28
0,00
0,00
0,00

36.514.443,15

Despesa Orcamentaria
Ordinaria
Vinculada
COsIP
Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigag6es a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Ciséo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

31.716.908,88

0,00
31.716.908,88

31.716.908,88
0,00

17.209.810,62
2.172.960,52
0,00
15.036.850,10
0,00

0,00

0,00

30.323.586,51

40.461.617,41
0,00
40.461.617,41

40.461.617,41
0,00

28.475.237,28
27.143.490,00
0,00
1.331.747,28
0,00

0,00

0,00

37.669.507,39

TOTAL

79.250.306,01

106.606.362,08

TOTAL

79.250.306,01

106.606.362,08
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
ESPECIFICAGAO Or(?:rﬁeeir:?éria DEdgﬁggsmg?tgﬁ(;Eita Saldo Or(;Rae;Zir:?éria DEdLCj)Qr(z:lrsngﬁtzﬁgena Saldo
Ordinaria (1) 0,00 0,00
Vinculada (1) 72.439.963,18 0,00 72.439.963,18 68.760.171,65 0,00 68.760.171,65
COsIP 72.439.963,18 0,00 72.439.963,18 68.760.171,65 0,00 68.760.171,65
72.439.963,18 0,00 72.439.963,18 68.760.171,65 0,00 68.760.171,65

TOTAL (Ill) = (I+11)




